REQUERIMENTO   Nº  , DE 2022

(Do Sr. PROFESSOR ISRAEL BATISTA)

                                                                Requer a realização de Sessão Solene da

Câmara dos Deputados em homenagem ao

Dia da Educação, Educadores e Gestores.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência,  com base no artigo 68 do Regimento Interno da

Câmara  dos  Deputados,  a  realização  de  Sessão  Solene  da  Câmara  dos

Deputados em homenagem ao Dia da Educação, Educadores e Gestores a ser

realizada em 28 de abril de 2022.

                  Sala das Sessões, em 07 de março de 2022.

Deputado PROFESSOR ISRAEL BATISTA

PV/DF

*C
D2

21
28

74
58

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professor Israel Batista e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221287458900

Requerimento de Sessão Solene
(Do Sr. Professor Israel Batista )

Requer a realização de Sessão

Solene da Câmara dos Deputados em

homenagem ao Dia  da Educação,

Educadores e Gestores.

Assinaram eletronicamente o documento CD221287458900, nesta ordem:

 1  Dep. Professor Israel Batista (PV/DF)

 2  Dep. Reginaldo Lopes (PT/MG) - LÍDER do PT         *-(p_7800)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professor Israel Batista e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221287458900

	REQUERIMENTO Nº , DE 2022